
 
Ministe ro del l ’ Is truzione ,  del l ’Univers i tà e del la Ricerca  

Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

 

Responsabile del procedimento 
Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda.lu@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

 

Prot. AOOUSPLU 487/1                                                                                                Lucca 10.03.2017 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

Visto il D.M. n. 235/2014, concernente l’aggiornamento ed integrazione delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo per il triennio 2014/17; 

Visto il proprio decreto n.487 del 02.03.2017 ; 

ACCERTATI  alcuni errori materiali;  

RITENUTO NECESSARIO  rettificare le predette graduatorie definitive, avvalendosi del potere di 

autotutela concesso alla Pubblica Amministrazione 

DISPONE 

Per i motivi citati in premessa 

 

nominativo graduatoria Punteggio tot 

GIANNECCHINI LUCIANA EEEE  Da p. 180 a p.192 

 

Con espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente reinserimento nelle GAE riguardo 

l’esito del contenzioso in atto.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

Il presente è pubblicato sul sito di questo Ufficio  www.usplucca.it  con valore di notifica 

all’interessata. 

 

 IL DIRIGENTE  

Dott.ssa Donatella Buonriposi 
(firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs n.39/1993) 

 

 

 

 


